Nr sprawy 53/2023 Szczecin, dnia 28 listopada 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa sieci wodociggowej w ul. Bocianiej w
Szczecinie”

Zakfad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie w wersji edytowalnej (plik dwg, lub dxf) rysunku nr 4 Otworzenie
nawierzchni. Pomoze to w wyliczeniu doktadnym powierzchni bitumicznej do otworzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy na wniosek wykonawcy udostepnia plik w formacie dwg.
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